

# Tyylimuutos

## ENNEN



### Sarin odotukset

Sari on 33-vuotias, kahden pienen tytön äiti. Hän on palaamassa syksyllä töihin äitiysloman jälkeen kaipasi kovasti piristystä. Oikea Sari oli hautautunut vaippavuoren alle, ja itsestä huolehtiminen ja hoitaminen oli unohtunut tyystin. Hän haluaisi käyttää enemmän värejä ja toivoikin, että melkolailla harmaa vaatekaappi saisi hieman piristysruiskeita.

### Sarin mietteet tyylimuutoksesta:

Sari oli erittäin tyytyväinen koko päivän antiin. Päivä teki hänelle hyvää ja tunsii itsensä jälleen naiselliseksi, kauniiksi naiseksi Sarista puhkesi päivän aikana upea, nauravainen kaunotar, ja lähti hymyssäsuin treffeille miehensä kanssa.

## JÄLKEEN

### Sarin ehostos

Sarilla arki pienten lasten äitinä ja perheen kanssa puuhastelu ovat tärkeysjärjestyksessä ensimmäisenä. Kasvohoidosta oli kulunut vuosi, mikä on hyvin ymmärrettävää monelle meistä äideistä. Suosittelin 4 kertaa vuodessa Sarin sallimaan itselleen pienen hemmotteluhetken, esimerkiksi kasvohoidossa.

Arjessa Sari huolehti ihostaan suojeten sen meikkivoiteella ja puuterilla, mikä onkin hyvä asia. Tehdään hoitava "vaate" ja suojetaan ihomme ulkoisilta tekijöiltä.

Sarin toivoessa väreä arkeen kevyt arkimeikki luo väreä ja hoitavuutta iholle.

### Sarin asu

Sarille valittiin kirkkaan punainen jerseymekko Halosen omasta mallistosta. Mekon erikoinen solmupääntie tuo asuun naisellista muotoa. Reilunkokoinen shaalihuivi kehystää asua särmikkäästi. Huivin trendikäs tähtiprintti ja tupsuyksityiskohdat tuovat asuun lisää ulottuvuutta. Tämä näyttävä ja moneen muuntuva yhdistelmä asustettiin lisäksi kiilakan-taisilla avokkailla ja aarikan pallokoruilla sekä punaisella somistetulla mustalla käsilaukulla.

Kuvassa Sari ja hänen miehensä tyylimuutospäivän iltana.

Käytetyt tuotteet Haloselta.

### Sarin hiukset

Sarin hiukset olivat todella paksut ja hieman luonnonkiharat ja oma väri ihana luonnonvaalea. Mallissa säilytettiin pituutta ja leikattiin napakka klassinen polkka, jota on kiva laittaa eri tavoin, ja on helpo mallei myös kiireisessä arjessa. Hiusten luonnollista sävyä korostettiin raidoittamalla sitä useilla eri sävyillä. Väreinä käytettiin hentoa kulta, tuhkan ja hiekan sävyjä sekä viileää mokkaa. Näin lopputuloksesta tuli upea ja luonnollinen ja eri sävyt tulevat esiin eri tavoin erilaisissa valoissa.



### HALUAISITKO SINÄKIN MUUTTUMISLEIKKIIN?

Tyylimuutos on Turkulaisen uusi sarja, joka toteutetaan yhteistyössä Kauneuskeskus Adamantasin ja Halosen kanssa. Hae Sinäkin mukaan! Ilmoittaudu seuraavasti: lähetä yhteystietosi, vaatekokosi ja lyhyt perustelu, miksi juuri sinä kaipaat ulkonäkösi muutosta osoitteeseen: tku.palaute@lehtiyhtyma.fi Kuva helpottaa mallien valintaa (Huom! haemme erityyppisiä ja -kokoisia malleja, miehiä ja naisia).

**Turkulainen**

kauneuskeskus  
**ADAMANTAS**

**HALONEN**